
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Октябрьского района г. Барнаула 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 г.          № 121-р 

 

 

О создании группы 

общественного контроля 

за качеством питания 

 

В целях повышения ответственности  за качество, технологию 

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в 

школьной столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать со 02.09.24 группу общественного контроля за качеством 

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе: 

Председатель – Панова А.А., член род. комитета 7а класса 

Члены: 

Азаренко Т.В., 2а класс 

Васильева А.А., 2а класс 

Иванова Е.В., 2б класс 

Булгакова С.В., 2б класс 

Пименова А.Б., 3а класс 

Колпакова И.С., 3а класс 

Иванникова Д.Ж., 4б класс 

Орлова А.С., 5б класс 

Шевченко А.А., 4в класс 

 

     Полухина О.Н., 4в класс 

Маковозова Е.Н., 5а класс 

Шпейтер К.Б., 5б класс 

Щербакова Н.А., 5б класс 

Юдина М.А., 6а класс 

Володина Н.В., 6б класс 

Рогозина Т.В., 7а класс 

Филатова В.Г., 8а класс 

 

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в 

месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки столовой. 

3. Контроль  исполнения приказа возложить на Межевич Д.В., советника 

директора по воспитанию, ответственной за питание. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин 

 


